
HUDEBNÍ VÝZVA 

4. KOLO – VYHODNOCENÍ 
Ve 4. kole nazvaném „Bedřich Smetana v číslech“ jsme si připomněli některé z důležitých 

událostí a zajímavostí z života tohoto hudebního skladatele, který  by v březnu tohoto roku 

oslavil 200 let od svého narození. 

Odpovědi přišly pouze z 8. A (16 žáků), což je o něco více než polovina třídy. Děkuji všem 

účastníkům soutěže za zapojení a prověření svých znalostí. Gratulujeme výhercům a osmákům 

k úspěšné motivaci třídního kolektivu! Pod bodovací tabulkou jsou správné odpovědi. 

V dalším kole, které se právě rozjelo, se budeme těšit i na odpovědi z ostatních tříd  

místo body jméno 

1. 16 Eliška Morávková 

2. 14 Erika Jedličková 

3. 12 Tereza Hostášková 
 

4. 10 Natálie Antlová, Vanessa Bočánová, Saša Dostál, Natálie 
Doleželová, David Kubajura, Robin Bečák, Matyáš Judl, David 
Bezděk, Nikola Jemelková, Petr Caletka, Matyáš Gomola, 
Vojtěch Frydrych 

5. 9 Vojtěch Zubík 

 

 

 

 


